[omissis]119 /

... Actum est hoc in oppido Furtey, die 15 mensis februari anno a nativitate Domini 1624.
Sinium nostrum don Adrianus Barbara, don Gaspar Barbara et don Antonius Barbara
constituentis prefati qui haec laudamus, consedemus et firmamus et cetera. 
Testes huius rei sunt Jacobus Corona et Juannes Meli, opido Furtei.
Quibus rebus ego Antiocus Cao, scriba huiusmodi incontrate opido Furtey adfui inter-
ventus adfuit ita dita et tanquam interventus de his rebus supra dictis scriptis fidem facio
manu propria ita est. /
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145 1623 dicembre 23, Alghero
Bernardo e Francesco Sanna, fratelli nobili algheresi, e Francesco Sanna, figlio

minore di Bernardo, nominano loro procuratore Francesco de Abella perché li rap-
presenti nel Parlamento.

(Admitatur; el menor sin vote)
Die intitulata 23 mensis decembris anno a nativitate Domini 1623, Alguerii. 
Los nobles don Bernat Sanna, don Francisco Sanna, jermans, y don Francisco Sanna,
menor fill del dit don Bernat, tots domisiliats en la present ciutat de l.Alguer, gratis et ce-
tera, cum presentis fan llur procurador cert et cetera, ita quod et cetera, al noble don
Francisco de Abella domiciliat en la ciutat de Caller, absent et cetera, per a.que en nom
y per part de dits constituents puga y dega assistir en lo general Parlament...

[omissis]120 /

...Testes Pere Casu y Antoni Falque y Bernat Escano que per lo notari infrascrit en dites
coses a intervinguts. 
Praemissis calamo alieno exaratis interfuit dictus Escano, substitutus meus, et ego Joannes
Baptista Stella, civis et notarius publicus, et requisitus fidem facio. /

146 1623 dicembre 15, Alghero
La città di Alghero nomina suo procuratore don Francesco de Abella, nobile della

città di Cagliari, perché la rappresenti nel Parlamento.

(Admitatur)
In Dei nomine amen. Noverint universi quod nos don Franciscus Amat, Michael Carta
domicellus, Nicolaus Rugiu, juris utriusque doctor, Joannes Baptista Abella et Joannes
Antonius Pira anno presenti consiliarii, rectores et procuratores civitatis Alguerii; don
Gavinus Ferret, Joannes Melay Romaguera, Salvator Ravena, artium et medicina doctor,
Hieronimus Ayada, Virgilius Gallo, Antonius Angelus Llorino, Joannes Andreas Arexa,
Antonius Maggio, Bachius Aquena, Franciscus Manno, Petrus Poyuelo, Franciscus
Virdi, Julianus Querqui, Gaspar Cubeddo, Angelus Massa, Joannes Baptista Poyuelo,
Stephanus Tola, Alexander de lo Frasso, Benedictus ***121, Joannes Maria Carta, Do-
minicus Avansino, Antonius Poyuelo, Dominicus Solinas, Gavinus Corda, Benedictus
Quessa, Antonius Pintu, Joannes Baxo, Ambrosius Pionsu, Michael Pala, Bernardus
Escano, Joannes Petrus Pinna, Hieronimus Delogu, Sebastianus Grandineta, Bachius
Fanchello, Franciscus Girones et Joannes Baptista Carola, omnes proceres et deputati
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de Consilio huiusmodi civitatis Alguerii, facientes et representantes maiorem et senio-
rem partem dictae civitatis, attendentes quod illustrissimus et excellentissimus don Jo-
annes Vives, locumtenens generalis presentis Sardiniae Regni ex mandato et pro parte
sacrae catholicae et regiae magestatae domini nostri Philippi regis nostri, et nomine
eiusdem, Curiam sive Parlamentum generalem in presenti Sardiniae Regno incolis et
populis dicti Regni in civitate et Castro Callaris celebrare decrevit, et propterea citavit
et mandavit consiliariis supradictis dictae civitatis Alguerii quod in termi- / no assegnato
interessent dictae Curiae aut mitterent sindicum prout continetur in literis suae illu-
strissimae et excellentissimae dominationis quibus nos refferimus; sic presens univer-
sitas et civitas cupiens aliquam habilem et idoneam et capacem personam constituere,
eligere et deputare quae in dicta Curia sive Parlamento generali ubilibet intra dictum
Regnum tenendo et celebrando nomine et vice universitatis praefactae Alguerii inter-
veniat et continue assistat. Hisque consideratis firmamque et tenorem deliberationis
generalis super praefatis, die presenti et subscripta insequentes et exequentes cum au-
thoritate, firma et decreto magnifici regii vicarii dictae civitatis infrascripti inferius fir-
matis consentientis, laudantis et decretantis, confidentes ad plenum de fide, legalitate,
discrezione, animique sinseritate, probitate et habilitate, vos nobilis don Francisci de
Abella, in civitate Callaris populati et cetera, gratis et ex nostra certa scientia, nomine
totius universitatis et civitatis Alguerii singularium et habitatorum eiusdem vos eundem
nobilem don Franciscum de Abella, licet absentem tamquam presentem, notario et se-
cretario infrascripto pro eo acceptante et cetera, constituimus, creamus et solemniter
ordinamus sindicum, actorem et procuratorem nostrorum seu verius dictae universitatis
et civitatis certum et specialem et ad infrascripta etiam generalem ac videlicet pro nobis
dicto nomine interveniendum et continue assistendum celebrazioni dicti regii Parla-
menti...